ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СПАССКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

391050, Рязанская область, г. Спасск-Рязанский, ул.Ленина, д.48, тел. 8 (49135) 3-36-78

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 25.07.2025						 № 162/674

Об утрате статуса кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
по одномандатному избирательному округу № 13,
Богомолова Анатолия Ивановича

На основании личного заявления Богомолова Анатолия Ивановича, кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 13, в соответствии со статьей 38 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Спасского района Рязанской области решила:
1. Признать кандидата в депутаты Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва, выдвинутого избирательным объединением «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» по одномандатному избирательному округу № 13 Богомолова Анатолия Ивановича утратившим статус кандидата на выборах депутатов Думы Спасского муниципального округа Рязанской области первого созыва.
2. Направить настоящее решение в избирательное объединение «Рязанское областное отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» и Богомолову А.И.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Спасского района Рязанской области (spask.moiwibori.ru).

Председатель								Н.И. Богомолова

Секретарь									Н.А. Куприянова